
　　　　　　令和５年度八潮市一般会計補正予算（第６号）の概要について
　

　補正予算の概要

　新庁舎整備事業について、追加の補正予算を編成する。

　補正予算の内容

１　歳入

(1) 財政調整基金繰入金を補正する。

(2) 契約額の確定に伴い、市債を補正する。

・新庁舎整備事業　１件

２　歳出

(1) 契約額の確定に伴い、新庁舎整備に係る経費を補正する。

・新庁舎建設工事費（建築工事・南側外構工事）

・新庁舎建設工事費（電気設備工事）

・新庁舎建設工事費（機械設備工事）

３　継続費

　令和３年度に設定した継続費のうち、「３件」について年割額の変更を行う。

・新庁舎建設工事費（建築工事・南側外構工事）　外２件

問い合わせ

八潮市企画財政部財政課

電話 048-996-2111　内線306,477

△ 49,842千円

(280,497千円)

(△ 43,568千円)

(△ 286,771千円)

今 回 補 正 額 △ 49,842千円

補 正 後 予 算 額 43,206,954千円

△ 24,442千円

△ 25,400千円

補 正 前 予 算 額 43,256,796千円
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